UNIK
5800/5900
Ognioodporne/
przeciwwybuchowe
przetworniki ciśnienia
Seria 5800 i 5900 jest wzmocnioną wersją
przetworników ciśnienia serii UNIK 5000 w ramach
której dostępne są zarówno modele w wykonaniu

*Notatka: Tylko w wersji 5900
Przyłącze ciśnieniowe
Dla dostępnych opcji sprawdź sposób zamawiania.
Połączenia elektryczne
Dostępnych jest wiele różnych typów przyłączy
elektrycznych oferujących różne właściwości
Kod Opis Max. zakres
temp. [°C]
Ochrona
IP
Regulacja
zera/zakresu
5 króciec męski M20
z przewodem
poliuretanowym
-40 do 80 67* N
8 króciec męski 1/2NPT
z przewodem
poliuretanowym
-40 do 80 67* N
B króciec żeński M20
z przyłączami elektr.
-40 do 100 67* T
J** króciec żeński 1/2NPT
z przyłączami elektr.
-40 do 100 67* T
 *Uwaga:  przy poprawnej instalacji spełnia wymogi NEMA TYP
4X/IP67.
**Uwaga: opcja J jest wyposażona w adapter z króćca męskiego
M20  na żeński 1/2NPT
Połączenia elektryczne
 Przyłącze  Funkcja
 Kod opcji  4-20 mA V (3-przew.) V (4-przew.) mV
5800 5 Czerwony + zasilanie + zasilanie + zasilanie + zasilanie
 8 Żółty - + wyjście + wyjście + wyjście
  Brązowy - - - wyjście - wyjście
  Czarny - zasilanie 0V wspólny - zasilanie - zasilanie
  Pomarań
-czowy
- - - Bocznik
kalibracji
  Zielony obudowa obudowa obudowa obudowa
  Ekran - - - -
5900 B I/P+ + zasilanie + zasilanie + zasilanie + zasilanie
 J O/P+ - + wyjście + wyjście + wyjście
  O/P- - - - wyjście - wyjście
  I/P- - zasilanie 0Vwspólny - zasilanie - zasilanie
Deklaracje zgodności CE
Dyrektywa ciśnieniowa 97/23/EC
ATEX 94/9/EC (Opcjonalnie)
Dyrektywa EMC 2004/108/EC
   BS EN 61000-6-1:2007  Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) cz. 6-1: Normy ogólne. Odporność w
   środowiskach mieszkalnych, handlowych i lekko uprzemysłowionych
   BS EN 61000-6-2:2005  Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) cz. 6-2: Normy ogólne. Odporność w
   środowiskach przemysłowych
   BS EN 61000-6-3:2007  Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) cz. 6-3: Normy ogólne - Norma emisji w
   środowiskach mieszkalnych, handlowych i lekko uprzemysłowionych
   BS EN 61000-6-4:2007  Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) cz. 6-4: Normy ogólne - Wymagania
   dotyczące emisyjności w środowiskach przemysłowych
   BS EN 61326-1:2006 Wyposażenie elektryczne do pomiarów, sterowania i użytku w laboratoriach
   Wymagania dotyczące kompatybilności elektromagnetycznej (EMC) cz. 1: Wymagania
   ogólne
   BS EN 61326-2-3:2006 Szczególne wymagania dla przetworników ciśnienia
Dopuszczenia do pracy w strefach zagrożonych wybuchem (opcjonalnie)
ATEX/IECEx ognioodporność i zabezpieczenie przed zapłonem pyłu poprzez obudowę.
UNIK 5800
Ex d IIC T6 Gb (-40°C <= Ta <= +63°C)
Ex tb IIIC T85°C Db (-40°C <= Ta <= +63°C)
Certyfikat Baseefa 12ATEX0047X & IECEx BAS 12.0075X (w toku)
UNIK 5900
Ex d IIC T* Gb
Ex tb IIIC T* Db